
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -153,077

2014/07/01 グランド代 市営グランド 1,100 -154,177 明が丘公園 現金 2014/07/01 Ａチーム
2014/07/04 保険料 スポーツ保険 800 -154,977 スポーツ保険 現金 2014/07/04 吉田君
2014/07/04 保険料 スポーツ保険 800 -155,777 スポーツ保険 現金 2014/07/04 鵜飼君
2014/07/04 その他 雑費 138 -155,915 振込手数料 現金 2014/07/04
2014/07/05 大会参加費 その他 5,000 -160,915 エイビス旗 現金 2014/07/05 Ａチーム
2014/07/06 団費 一般 33,000 -127,915 Ｃチーム 現金 2014/07/06
2014/07/06 団費 一般 36,000 -91,915 Ａチーム 現金 2014/07/06
2014/07/06 団費 一般 30,000 -61,915 Ｂチーム 現金 2014/07/06
2014/07/06 団費 兄弟 4,000 -57,915 Ｃチーム 現金 2014/07/06
2014/07/06 特別団費 スポーツ保険 4,000 -53,915 スポーツ保険料 現金 2014/07/06 坂本君、鵜飼君、吉田君、永井君、日比野君
2014/07/06 雑収入 雑収入 0 -53,915 現金 2014/07/06
2014/07/06 父母会費 Ａチーム 6,000 -59,915 おやつ代 現金 2014/07/06
2014/07/06 父母会費 Ｂチーム 2,500 -62,415 弁当代 現金 2014/07/06
2014/07/06 父母会費 Ｂチーム 4,000 -66,415 おやつ代 現金 2014/07/06
2014/07/06 父母会費 Ｃチーム 5,500 -71,915 おやつ代 現金 2014/07/06
2014/07/07 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 50,000 -121,915 ジュニア選抜 現金 2014/07/07 Ａチーム
2014/07/07 保険料 スポーツ保険 1,300 -123,215 スポーツ保険 現金 2014/07/07 鈴木パパ
2014/07/07 保険料 スポーツ保険 1,300 -124,515 スポーツ保険 現金 2014/07/07 坂本パパ
2014/07/07 その他 雑費 138 -124,653 振込手数料 現金 2014/07/07
2014/07/08 その他 雑費 11,880 -136,533 ガラス代 現金 2014/07/08 廿軒家小
2014/07/11 保険料 スポーツ保険 800 -137,333 スポーツ保険 現金 2014/07/11 稲垣君
2014/07/11 その他 雑費 138 -137,471 振込手数料 現金 2014/07/11
2014/07/12 審判代 審判代 4,000 -141,471 審判代 現金 2014/07/12 エイビス旗
2014/07/12 その他 雑費 10,000 -151,471 御祝（全国大会） 現金 2014/07/12 守山Ｂ
2014/07/13 道具代 整備代 48,600 -200,071 ブラシ代 現金 2014/07/13 西城小
2014/07/14 保険料 スポーツ保険 800 -200,871 スポーツ保険 現金 2014/07/14 鈴木君
2014/07/14 その他 雑費 138 -201,009 振込手数料 現金 2014/07/14
2014/07/20 雑収入 雑収入 11,880 -189,129 ガラス代 現金 2014/07/20 廿軒家小
2014/07/22 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 7,000 -196,129 ヘーベルハウス杯 現金 2014/07/22 Ａチーム
2014/07/24 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -206,129 スポーツ少年団 現金 2014/07/24 Ａチーム
2014/07/24 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -216,129 スポーツ少年団 現金 2014/07/24 Ｂチーム
2014/07/24 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -226,129 スポーツ少年団 現金 2014/07/24 Ｃチーム
2014/07/24 その他 雑費 216 -226,345 振込手数料 現金 2014/07/24
2014/07/26 その他 雑費 10,000 -236,345 御祝（全国大会） 現金 2014/07/26 ＦＢ
2014/07/28 保険料 スポーツ保険 800 -237,145 スポーツ保険 現金 2014/07/28 山下君
2014/07/28 その他 雑費 138 -237,283 振込手数料 現金 2014/07/28
2014/07/29 グランド代 市営グランド 1,100 -238,383 港北公園野球場 現金 2014/07/29 Ａチーム
2014/07/29 グランド代 市営グランド 1,100 -239,483 大正橋緑地野球場 現金 2014/07/29 Ａチーム
2014/07/29 道具代 石灰 820 -240,303 石灰代 現金 2014/07/29 Ｃチーム
2014/07/30 グランド代 市営グランド 1,100 -241,403 万場大橋緑地野球場 現金 2014/07/30 Ａチーム

合計　 118,880 207,206 -241,403
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